
UCHWAŁA NR IX/81/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum im. 6 Pułku Piechoty Legionów Józefa 
Piłsudskiego w Kałuszynie

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zmianami/ oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869/ Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. 6 Pułku Piechoty Legionów Józefa Piłsudskiego 
w Kałuszynie z dniem 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. 

Z dniem 1 września 2019 roku mienie dotychczasowego Gimnazjum im. 6 Pułku Piechoty Legionów Józefa 
Piłsudskiego w Kałuszynie staje się mieniem Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 9DD5F325-B393-4B9F-9819-5C2767A23381. Podpisany Strona 1




